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Ocak 2022 Hububat Haberleri Raporu 
(31.01.2022) 

 
 AB Komisyonu, ithalatı yukarı revize ederken 2021/22 sezonunun sonunda AB 

buğday stokları tahminini artırdı. Stok tahminlerindeki bu ayki artış, esas 
olarak 2021/22 AB buğday ithalatının 2,0 milyon tona (500.000 ton yukarı) 
revize edilmesinden kaynaklandı.  

 

 Arjantinli çiftçiler geçen yıl başarılı bir hasat sezonu geçirdiler ve 2021-22 

buğday hasadının rekor seviyede gerçekleşmesi bekleniyor. Buenos Aires 

Tahıl Borsası'na göre; Kasım ve Aralık aylarında 21,9 milyon milyon ton 

buğday hasadı gerçekleşti. 

 

 Brezilya’da bir önceki yıl yaşanan geç ekim, kurak hava koşulları ve erken 

donlar Brezilya'nın mısır üretimini o kadar etkiledi ki, Güney Brezilya'daki 

hayvan üreticilerinin ihtiyaçlarını karşılayacak yeterli mısır kalmadı. Brezilya 

operasyonlarını devam ettirmek için Arjantin ve Paraguay'dan 3 milyon tonun 

üzerinde mısır ithal etti. 

 

 Güney Afrika’da 1921’den bu yana gerçekleşen rekor yağışlar bu sezon daha 
az mısır ekimine ve mısır ekili alanların bir önceki yıla göre %5,3 düşüş 
göstermesine neden oldu. 
 

 Ukrayna, son on yılda Hububat ihracatında önemli bir yer edindi ancak Rusya 
ile aralarında gerçekleşen son çatışma; Ukrayna'nın ihracat çabalarının başarılı 
olup olmayacağı konusunda piyasaların endişelenmesine neden oldu. 
 

 Mısır Maliye Bakanı Mohamed Maait Salı günü yaptığı açıklamada; Nisan 

ayında başlayacak olan hasat için yerel buğday alım fiyatını küresel 

fiyatlardaki artış nedeniyle ton başına yaklaşık 42.66 $ artıracağını söyledi. 

 

 Avustralya'nın beklenenin üzerinde gerçekleşen Arpa hasadı için Suudi 

Arabistan, Filipinler, Peru ve Vietnam yeni alıcılar oldu. Avustralya'nın ihracatı 

119.366 ton maltlık arpa ve 971.669 ton yemlik arpa ile iki katına çıktı. 

 

 Reuters'in Gümrük Genel İdaresi verilerine dayandırdığı habere göre; Çin'deki 

yükselen fiyatlar ve arz sıkışıklığı dünyanın en büyük tahıl ithalatçısının 

2021'de mısır ithalatını iki katından fazlasına çıkarmasına neden oldu.  

 

 İtalya'nın en büyük ikinci Makarna Üreticisinin (DİVELLO) CEO'su, artan 

hammadde ve enerji maliyetleri nedeniyle makarna fiyatlarının %38 artacağı 

konusunda uyardı. 

 

 Kanada, yaz aylarındaki olağanüstü kurak ve sıcak hava koşullarının ardından 

hayvan yemi amaçlı buğday ve arpanın yetersiz yerel hasadına bağlı olarak 

Eylül ayından sonra mısır ithalatını en yüksek seviyelere çıkardı.  Aynı hava 

koşulları, Kanada'nın buğday mahsulünün protein içeriğini de artırarak, onu 

öğütme için daha uygun hale ve hayvan yemi için ise daha az uygun hale 

getirdi. 


